[image: image1.jpg]ADMINISTRACAO

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
E " Secretaria Municipal de

Administragéo - SEMAD HAMBURGO

EDITAL 63/2019
RESULTADO FINAL DA ELEIÇÃO DIRETA PARA A ESCOLHA DE DIRETORES(AS) DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
HOMOLOGAÇÃO FINAL
	ESCOLA
	NOME

	EMEI Pica Pau Amarelo
	Daiana Michele dos Passos, matrícula 8869

	EMEF Conde D'Eu
	Morgana Stelter Caceres, matrícula 9263

	EMEF Jacob Kroef Neto
	Janaína Alexandra de Assis, matrícula 8668

	EMEF José Bonifácio
	Leandra Dapper Wurdel, matrícula 5440

	EMEF Campos Salles
	Telma Inês Exenberger Colling, matrícula 8238

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, aos 05 (cinco) dias do mês de dezembro de 2019.
[image: image2.jpg]www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administragdo Leopoldo Petry | Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-013 | Novo Hamburgo - RS - Fone: (51) 3594.9999